
МЕНЮ

СЕМЕЙНЫЙ РЕСТОРАН



ЗАВТРАКИ весь день

болгарский перец; ветчина; шампиньоны; сыр Моцарелла; бекон

сгущённое молоко; солёная карамель; нутелла; клубничный джем; мёд

можно добавить

Каша овсяная с ягодами и вафельной крошкой 

на молоке или воде на выбор

Глазунья из трёх яиц 

с листьями салата Романо, свежим огурцом, редисом, томатами Черри и Фокаччей

Фреш омлет  

с кремом из сыра Фета, миксом из овощей и зелени 

Сырники 

на деревенском твороге с соусом на выбор

Картофельный драник с лососем 

с кремом из сыра Фета, листьями салата Романо, свежим огурцом, редисом и вялеными 
томатами

Картофельный драник с рваной свининой BBQ  

с сыром Чеддер, маринованными огурцами, луком фри и соусом BBQ 

Вафля из кабачков 

с яйцом Пашот, соусом Бермонте, сыром Пармезан, вялеными томатами и фисташками

Блины тонкие

со сметаной

200р

200гр

295р

250гр

550р

200гр

550р

250гр

550р

200гр

350р 

200гр

400р

200г

350р

250гр

100р

50гр

Салат из свежих овощей с перепелиным яйцом

с томатами, свежим огурцом и заправкой на выбор 

Цезарь с курицей

с листьями салата Романо, соусом Цезарь из балтийского анчоуса, томатами Черри и 
перепелиным яйцом

Цезарь с тигровыми креветками

с листьями салата Романо, соусом Цезарь из балтийского анчоуса, томатами Черри и 
перепелиным яйцом

Салат со слабосолёным лососем

с листьями салата Романо, шпинатом, свежим огурцом, соусом Цитронет, кремом из сыра 
Фета и вялеными томатами

Салат с тёплыми баклажанами

с томатами, сыром Фета, красным луком и сладким соусом Чили

Салат с Пастрами

с листьями салата Романо, шпинатом, томатами Черри, маринованными огурцами, мини 
картофелем, красным луком, сыром Пармезан и каперсами

Салат с гребешком

с салатом Бэби Рэм, соусом Цитронет, свежим огурцом, редисом, вялеными томатами и 
сыром Грана Падана

Салат с вяленым тунцом

с листьями салата Романо, шпинатом, томатами Черри, свежим огурцом, каперсами, 
красным луком, куриным яйцом и соусом Дип

Оливье с колбасой

салаты
350р

180гр

400р

180гр

850р

200гр

720р

200гр

590р

220гр

720р

220гр

750р

180гр

590р

260гр
650р

200гр

новинка

новинка

новинка

новинка



закуски
Кесадилья с курицей

с сыром Моцарелла, овощами, томатным соусом, специями Айдахо и домашней 
тортильей

Жареный сыр Халуми

с брусничным соусом, мёдом и пышной Фокаччей

Овощные палочки

морковь, болгарский перец и огурец

Сырные шарики

с брусничным соусом

Сладкая кукуруза в початке



550р

250гр

200р

1шт

590р

200гр

100р

90гр
350р

150гр

новинка

СУПЫ

новинка

Куриный бульон 

с перепелиным яйцом и гренками

Куриный суп

с фрикадельками, вермишелью и гренками

Борщ с говядиной

с бородинским хлебом, салом, зелёным луком и сметаной

Крем-суп грибной

с сыром Пармезан, пудрой из белых грибов, маслом из зелёной петрушки, микрозеленью и 
гренками

Том Ем

Тайский суп с кокосовым молоком и креветками

Крем-суп из подкопчённого лосося

с соусом Песто, ржаной крошкой, сыром Пармезан и маслом из зелёной петрушки

Тыквенно-лимонный крем-суп

с тигровыми креветками и сыром Пармезан




250р

250гр
300р

250гр

500р

400гр

400р

250гр

550р

270гр

650р

450гр

550р

300гр

ПИЦЦА 30см
Пицца “Маргарита”  

с томатным соусом и сыром Моцарелла  

Пицца “Пепперони”

с томатным или сливочным соусом на выбор, колбасками Пепперони и сыром 
Моцарелла  

Пицца “Ветчина и Грибы”

со сливочным соусом, ветчиной индейки, шампиньонами и сыром Моцарелла

Пицца “Четыре сыра”

со сливочным соусом и сырами Дор Блю, Моцарелла, Чеддер и Гауда

Пицца “Мясная”

с томатным соусом, ветчиной индейки, колбасками Пепперони, беконом и 
Охотничьими колбасками

Пицца “Лунный Кот”

со сливочным соусом, томатами Черри, куриным филе, беконом и кабачками

Пицца с морепродуктами

со сливочным соусом, лососем, кальмаром, креветками, вялеными томатами, каперсами 
и листьями салата Романо



600р

400гр
650р

400гр

650р

400гр
650р

400гр

750р

400гр

700р

400гр

940р

500гр



ПАСТА
Спагетти Карбонара 

со сливочным соусом, беконом, сыром Пармезан и маслом из зелёной петрушки

Фетучини с креветками

со сливочным соусом из креветочного биска и сыром Пармезан 

Картофельные Ньокки с белыми грибами

итальянские клёцки ручной лепки из печёного картофеля с белыми грибами, соусом из 
Пармезана и свежим шпинатом




550р

280гр
700р

280гр
550р

290гр

Горячие блюда
Гриль-Бургер с картофелем фри

с булочкой Бриошь, листьями салата Романо, фирменным соусом, говяжьей котлетой, 
томатами, сыром Чеддер, соусом гриль, маринованными огурцами, картофелем фри и 
кетчупом

Лосось с копченым картофельным пюре

с соусом Бермонте, зелёным горошком и вялеными томатами

Сибас в сухарной панировке

с киноа, лимонным вареньем, соусом из креветок и тар-таром из свежего огурца

Говяжья шейка с копчёным картофельным пюре

с соусом Демиглас, ошпаренным шпинатом и кукурузой

Говядина по-бургундски

томлёная говядина в пряном томатном соусе с мини картофелем, томатами Черри и зелёным 
горошком

Бифштекс с соусом “Четыре сыра”

с печёным картофелем в мундире, листьями салата Романо, соусом из сыров Чеддер, Гауда, 
Моцарелла и Грана Падана

Томлёная говядина

в сливочном соусе с белыми грибами, опалённым картофельным пюре, луком фри, вялеными 
томатами и ягодами Годжи

Сербская плескавица

пряная котлета из куриной грудки с листьями салата Романо, мини картофелем, свежими и 
маринованными огурцами, томатами Черри, красным луком, лепёшкой Гирос с томатным 
соусом и сметаной



650р

350гр

1100р

300гр
1100р

280гр
720р

280гр

720р

350гр

700р

350гр

720р

280гр

650р

360гр

новинка

новинка

новинка

ДЕТСКОЕ
Бабочки

с сыром Моцарелла

Куриные котлетки

с картофельным пюре или пастой Фарфалле на выбор, свежим огурцом и томатами Черри

Наггетсы куриные с картофелем фри

с кетчупом, кисло-сладким или сырным соусом на выбор

“Осьминожки”

молочные сосиски с картофельным пюре или пастой Фарфалле на выбор

Пельмени с домашним фаршем

(говядина или свинина/говядина) ручной лепки с соусом на выбор

Бургер детский с картофелем фри

с булочкой Бриошь, листьями салата Романо, фирменным соусом, томатами, сыром Чеддер, 
кетчупом, с куриной или говяжьей котлетой и соусом на выбор

250р

230гр
400р

300гр
450р

250гр
350р

250гр
350р

200гр
500р

300гр



соусы
Кетчуп

Сметана

Майонез

Соус Сырный

Соус Кисло-Сладкий

Соус Медово-Горчичный

Соус Цезарь

50гр 100р ХЛЕБ
Бриошь, Бородинский и пышная Фокачча со 
взбитым маслом и томатами


200гр 180р

Если у вас есть аллергия на определённые 
продукты, сообщите об этом официанту.

Кейк-попс

Пирожное “Картошка”

Клубничный Трайфл

Трайфл “Сникерс”

Клубничный Тирамису

Испанский Чизкейк 

с солёной карамелью

Испанский Чизкейк 

с клубникой

Бельгийская вафля

с нутеллой, бананом и шариком ванильного мороженого

Бельгийская вафля

с ягодами, кремом и шариком ванильного мороженого

Торт “Три Шоколада”

Шоколадный фондан

из Бельгийского шоколада с шариком ванильного мороженого

Мороженое (2 шарика)

ванильное; клубничное; шоколадное

десерты
60гр 150р
70гр 120р
160гр 380р
190гр 380р
180гр 400р
190гр 350р

250гр 450р

190гр 450р

190гр 450р

100гр 300р
150гр 360р

115гр 260р

новинка

ГАРНИРЫ
Картофель фри

с соусом на выбор

Батат с пармезаном

с соусом из чёрного чеснока

Печёный картофель

с кремом из сыра Фета

Соте из овощей

кабачки, баклажаны, болгарский перец, молодой картофель и шпинат

Картофельное пюре

 150р


150гр

220р

180гр
450р

200гр
200р

200гр
250р

180гр

новинка



Барная карта
кофе
Двойной эспрессо



Американо 

Флет-Уайт

Капучино

Латте

Раф 

с ванильным сахаром

Глясе



200мл

60мл

300мл 400мл
180р

180р
250р
200р
220р

250р
270р

300р
320р

360р

370р

100р

не кофе
Какао с сахарным сиропом 

Горячий шоколад

300мл 400мл
200р 250р
280р 320р

15мл
60мл
60мл
60мл

сироп в ассортименте

сливки 11%


молоко классическое

молоко кокосовое

70р можно добавить

листовой чай
700мл 380р

Сенча

Жасмин


Молочный Улун

зелёный чай

Английский завтрак

Эрл Грей


Чай с чабрецом

чёрный чай

70р можно добавить
5гр
5гр
30гр
30гр
30мл

чабрец

мята


лимон

лайм

мёд


Облепиховый чай

натуральный сироп из облепихи, сок лимона, Эрл Грей, сахарный сироп

Малиновый чай

натуральный сироп из малины, пюре из манго, сок лимона, гвоздика, анис и тимьян

Медово-имбирный чай

натуральный имбирный сироп, сок лимона, мята, мёд

Чай манго-маракуйя

пюре манго, пюре маракуйя, розмарин, сок лайма, сахарный сироп

фруктовый чай 700мл 620р

Все наши напитки 
готовятся на основе сиропов 

из свежих ягод и фруктов

Соки в ассортименте

Яблочный сок

Вишнёвый сок


Ананасовый сок

Апельсиновый сок


Персиковый сок

1000мл 500р
200мл 160р 200мл  300р

200мл  330р

Яблочный сок

Апельсиновый сок



Грейпфрутовый сок

Морковный сок и сливки

свежевыжатые соки

Морс/компот
200мл
1000мл 400р

120р

Смородиновый морс

Клюквенный морс


Компот из сухофруктов






Вода “Черноголовка” 

детская, без газа

Вода “Сенежская” 

без газа

Вода “Эвиан”

без газа

Вода “Черноголовка”

с газом

Вода “Боржоми”

минеральная

Кола/Фанта/Спрайт

в стекле

Чай “Липтон”

в ассортименте

Пиво Stella Artois

безалкогольное

безалкогольные 

напитки

330мл 90р

500мл 100р

330мл 150р

330мл 280р

330мл 250р

330мл 250р

500мл 250р

440мл 320р

Клубника

Малина


Голубика



Ваниль 

Шоколад

“Орео”

“Сникерс”

Молочные коктейли
300мл 450р

новинкановинка

Клубничный 

сироп из клубники, банан, яблочный сок, сливки

Персиковый 

персиковый сок, банан, ванильное мороженое

Тропический

банан, апельсин, ананасовый сок, пюре манго, пюре маракуйя

Малиновый

пюре из малины, банан, яблочный сок, сливки

Смородиновый

ягоды смородины, банан, вишнёвый сок

смузи 300мл 450р

новинка

новинка

новинка

Банан Смородина

Мохито классический/клубничный 

лайм, мята, сахарный сироп (сироп из клубники), содовая, лёд

Цитрусовый лимонад

апельсин, апельсиновый сок, лимонный сок, сахарный сироп, содовая, лёд

Имбирный лимонад

имбирный сироп, лимонный сок, сахарный сироп, содовая, лёд

Лимонад Манго-Маракуйя

пюре манго, пюре маракуйя, сок лайма, розмарин, сахарный сироп, содовая, лёд

Малиновый лимонад

сироп из малины, сахарный сироп, лимонный сок, содовая, лёд

Арбузный лимонад

лимон, пюре арбуза, мята, сахарный сироп, содовая, лёд

Лимонад “Тархун”

тархун, лимонный сок, сахарный сироп, содовая, лёд

Смородиновый лимонад

сироп из смородины, лимонный сок, сахарный сироп, содовая, лёд

Освежающие лимонады 300мл 340р
1000мл 690р

новинка

новинка


